
 
 

UCHWAŁA NR XIX/127/2025 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia adresu dla nieruchomości leżących w obrębie ewidencyjnym Kuźniaki 
przylegających do drogi położonej w obrębie ewidencyjnym Ruda Strawczyńska oznaczonej numerem 

działki 1064 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 47a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 ze zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym Kuźniaki, przylegających do drogi 
oznaczonej numerem działki 1064 położonej w obrębie Ruda Strawczyńska, dla której uchwałą 
Nr XIX/126/2025 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 29 września 2025r., została nadana nazwa „ul. Gajówka", 
ustala się adres: „Kuźniaki, ul. Gajówka" z numeracją parzystą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 3186


	UCHWAŁA NR XIX/127/2025 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-03T10:10:25+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




